

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gone Hunting Holding ApS

Gentoftegade 51, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 73 58 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Lars Bo Blarke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gone Hunting Holding ApS

Gentoftegade 51

2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 73 58 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bo Blarke, Direktør

Jan Poul Nancke, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i hermed beslægtet virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.188 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.794 mod 5.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.188	-5.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.050	45.984
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.656	-32.904
Resultat før skat	-4.794	7.455
Skat af årets resultat	0	-1.640
Årets resultat	-4.794	5.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.815
Disponeret fra overført resultat	-4.794	0
Disponeret i alt	-4.794	5.815

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.066.041</u>	<u>1.044.679</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.066.041</u>	<u>1.044.679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.066.041</u>	<u>1.044.679</u>
	Aktiver i alt	<u>1.146.041</u>	<u>1.124.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-99.178	-94.384
Egenkapital i alt	-19.178	-14.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.007	4.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	675.435	655.210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	569
Anden gæld	478.777	478.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.219	1.139.063
Gældsforpligtelser i alt	1.165.219	1.139.063
Passiver i alt	1.146.041	1.124.679
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-94.384	-14.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.794	-4.794
	80.000	-99.178	-19.178

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>19.656</u>	<u>32.904</u>
	<u>19.656</u>	<u>32.904</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nancke Jagtliv ApS,	100 %	<u>1.222.294</u>	<u>-1.590</u>
		<u>1.222.294</u>	<u>-1.590</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. December 2024.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med X-ORBIT ORGANIZATION ApS, CVR-nr. 19264807, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
